◎ 제품 특징 ◎ 인터페이스안내
■ 19인치 2U 랙 마운트 가능 / 고휘도 OLED 디스플레이
■ EMC 설계 / 마이크로 프로세서로 완벽 제어
■ 시동 전류 최소화 설계 /정전압, 정전류 듀얼 기능
■ 낮은 리플, 높은 안정성, 높은 정밀도 / 저소음 팬 장착
■ 전압 및 전류 소수점 4자리까지 체크
■ 높은 변환 효율로 ZVZCS 스위치 모드 채택
■ 과전압(OVP), 과온도(OTP), 입력 과전압,저전압 보호(ACF)

전류 0.01A 0.001A 0.001A 0.001A 0.0001A 0.0001A 0.0001A
전압 0.2%+2LSB 0.1%+2LSB 0.1%+2LSB 0.1%+2LSB 0.1%+2LSB 0.1%+2LSB 0.1%+2LSB
전류 0.3%+2LSB 0.3%+2LSB 0.3%+2LSB 0.3%+2LSB 0.3%+2LSB 0.3%+2LSB 0.3%+2LSB
전류조정율 전압 0.2%+2LSB 0.1%+2LSB 0.1%+2LSB 0.1%+2LSB 0.1%+2LSB 0.1%+2LSB 0.1%+2LSB
전압조정율 전압 0.1%+2LSB 0.1%+2LSB 0.1%+2LSB 0.1%+2LSB 0.1%+2LSB 0.1%+2LSB 0.1%+2LSB
노이즈(RMS) 전압 100mV 50mV 50mV 100mV 100mV 100mV 100mV
모델명
(1200W 급)
출력
전압/전류
모델명
(2400W 급)
출력
전압/전류
N3112-006 0~6V  0~200A - -
N3112-012 0~12V  0~100A N3112-012 0~12V
N3112-015 0~15V  0~80A - -
N3112-020 0~20V  0~60A N3112-020 0~20V
N3112-030 0~30V  0~40A N3112-030 0~30V
N3112-040 0~40V  0~30A N3112-040 0~40V
N3112-060 0~60V  0~20A N3112-060 0~60V
N3112-100 0~100V  0~12A N3112-100 0~100V
N3112-150 0~150V  0~8A N3112-150 0~150V
N3112-200 0~200V  0~6A - -
N3112-300 0~300V  0~4A - -
N3112-400 0~400V  0~3A - -
N3112-500 0~500V  0~2.4A - -
N3112-600 0~600V  0~2A - -
구분
설정 단위
출력정격
설정 단위